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M

133 ADRIANA LUTTI TELLES MISSAILIDIS
2 ADRIANA MARTINS PERES

99 ALESSANDRA DE FELICIO

98 ALEXANDRE ALVES AKUI SIMAS

56 ALICE DOS SANTOS ALVES

4 ALINE DE SOUZA DIAS

104 ANA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA
61 ANA CAROLINE DE SOUSA

9% ANA CELIA MELO COSTA

10 ANA PAULA OLIVEIRA FRANGA

85 ANDRE LUIS DE AGUIAR NASCIMENTO
62 ANGELA COSTA AMORIM

28 BIBIANA REGINA DOS SANTOS TIAGO
24 CAMILA CAPUCHINHOS DOS REIS
90 CARLOS ROBERTO DE LIMA FILHO

130 CARLOS ROBERTO MATIAZZI

88 DANIELA OLIVEIRA BRISOLA

147 DAYANE ALVES ALMEIDA MATOS

151 EDIMILTON SILVA SANTOS

118 ELAINE TERUMI KAMIYA

13 FABIO MOREIRA DE ALMEIDA

23 FABIO ROBERTO CARUCCE

121 FELIPE GUIMARAES DOS SANTOS
76 FELLIPE SALLES

157 FRANCILENE LIMA DA COSTA

134 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA JORGE

152 JOSENILSON BARBOSA MOURA

156 KELLEN CRISTINA ZANIN LIMA

22 LEANDRO RIYODI SUMI

110 NATALIA CRISTIAN GONGALVES AMORIM

113 NICOLAS GOES DE SOUZA

11 PATRICIA ASSAD

148 PATRICIA CASTRO DE OLIVEIRA COLUCCI
55 PATRICIA TIEMI TOMOTANI

92 PAULO HENRIQUE SAMPAIO NUNES

126 PIETRO MAGALHAES LIGUORI

125 RAFAEL FERNANDES TELES ANDRADE

145 RAFAEL FERNANDO MARTINS DA SILVA
72 RENATO TADEU BUENO DA SILVA ARAO

155 ROBERTO MARTINS ROSAS

154 RODOLFO HAZELMAN CUNHA

79 SHEILA KATIANE DA SILVA MEDEIROS DALL AGNOL

158 SILVIO XAVIER DA SILVA

107 TACIANE DA SILVA

74 TARCISIO FERNANDES DE REZENDE

119 THALES CORREIA

160 VERONICA ANDRE DA SILVA FALCO
9 WAGNER QUEIROGA MONTEIRO SILVA

115 WENER JADSON TAVARES MARTINS

135 WILSON PEREIRA FERNANDES

TOTAIS

ADRIANA AKEMI ISOYA

AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE LICITAGAO
AGENTE ADMINISTRATIVO
FISCAL
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
FISCAL
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO DE INFORMATICA
FISCAL
AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE DEPARTAMENTO PESSOAL

AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE FINANCEIRO
ASSESSORA DA PRESIDENCIA
ARQUIVISTA
ASSESSOR DE LICITAGAO
ASSESSORA JURIDICA
FISCAL
FISCAL
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
ADVOGADO
AGENTE ADMINISTRATIVO
FISCAL
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR DA DIRETORIA
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSOR CONTABIL
ADVOGADA
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORA DE COMUNICAGAO
FISCAL
FISCAL
FISCAL
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3.045,22
4.113,36
6.404,92
4.544,93
2.452,07
3.459,19
2.476,11
2.728,03
3.134,97
2.452,07
5.295,17
2.652,07
2.702,07
2.685,65
271,21
3.747,15
4.825,06
3.202,07
3.379,56
2.653,99
2.602,67
4.826,31
8.028,87
2.428,03
4.353,91
5.596,52
2.745,56
7.608,86
9.749,81
6.195,24
4.332,32
2.428,03
2.528,03
3.153,99
2.752,07
2.452,07
2.678,03
4.401,81
2.428,03
3.447,15
7.986,27
9.396,88
2.452,07
8.303,80
4.501,81
2.452,07
2.428,03
5.528,99
6.726,07
4.923,36
5.431,88
213.533,41
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908,89
779,46
1.814,40
2.569,31
426,17
1.545,61
299,97
481,96
627,42
429,53
2.261,23
529,84
530,23
492,66
664,85
862,64
2.252,87
1.048,02
73541
527,43
1.137,82
1.134,91
5.839,53
355,88
3.399,71
1.128,51
394,46
2.219,30
2.088,44
1.418,24
1.387,20
300,84
417,52
1.027,43
684,07
347,49
529,39
764,12
426,18
648,59
2.221,05
2.239,40
545,60
1.784,66
1.158,02
426,17
379,32
1.355,50
3.630,67
2.170,62
4.508,00
65.856,54
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2.136,33
3.333,90
4.590,52
1.975,62
2.025,90
1.913,58
2.176,14
2.246,07
2.507,55
2.022,54
3.033,94
2.122,23
2.171,84
2.192,99
2.046,36
2.884,51
2.572,19
2.154,05
2.644,15
2.126,56
1.464,85
3.691,40
2.189,34
2.072,15
954,20
4.468,01
2.351,10
5.389,56
7.661,37
4.777,00
2.945,12
212719
2.110,51
2.126,56
2.068,00
2.104,58
2.148,64
3.637,69
2.001,85
2.798,56
5.765,22
7.157,48
1.906,47
6.519,14
3.343,79
2.025,90
2.048,71
4.173,49
3.095,40
2.752,74
923,88
147.676,87



